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GOLF HOTEL VIBORG SØGER NATPORTIER

Om dig, ser vi også gerne: 
•	 Du er serviceminded helt ud til fingerspidserne og kan lide at tale med alle typer af gæster
•	 Du er empatisk og brænder for at levere høj service til vores gæster
•	 Du har en struktureret og løsningsorienteret tilgang til arbejdsopgaver
•	 Du bevarer naturligt overblikket i pressede situationer
•	 Du er udadvendt med et godt humør og let til smil

Vi tilbyder dig: 
•	 Fast vagtplan
•	 Gode kollegaer og godt arbejdsmiljø
•	 Løn iht. overenskomst
•	 Favorable personalegoder ved alle Danske Hotellers 27 hoteller og kroer

Til fredag/lørdag nat kl. 23.00-07.00 hver 4. uge 
Derudover ser vi meget gerne, at du har mulighed for at hjælpe med ekstra vagter ved ferie, 

sygdom og i travle perioder. 
Det perfekte job for en serviceminded person, som evt. vil tage et sabbatår. 

Som natportier er du hotellets ansigt udadtil. Derfor er det vigtigt, at du er positiv, serviceminded og fleksibel. 
De primære opgaver består i at tjekke gæster ind og ud, bookning af værelser, gæsteservice, telefonomstilling, 

cafésalg, gæste-korrespondance og kasseafregning. 
Den ro, der kan være om natten på hotellet, bruges til at natportieren tager sig af vareopfyldning, administrative 

opgaver samt sørger for ro og orden på hotellet. Derfor er det vigtigt, at du kan arbejde selvstændigt, og er meget 
ansvarsbevidst og pligtopfyldende både mht. administrative opgaver samt ad-hoc opgaver.

KONTAKT OG ANSØGNING

Ønsker du at høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte 
Receptionschef David Bone: david.bone@danske-hoteller.dk

Kan du se dig selv i ovenstående, så send gerne din ansøgning og CV 
snarest muligt til: david.bone@danske-hoteller.dk

Golf Hotel Viborg er en del af Danske Hoteller A/S, en hotelkæde med 27 unikke kroer og hoteller, der tilbyder
kvalitetsoplevelser til fornuftspriser. Uanset om det gælder firmaovernatning, weekendophold, golfrejser eller

kurser, står vi klar til at byde gæster velkommen med lokal forankring og engagement.
I 2025 fejrer vi stolt 35-års jubilæum! Vi tror på, at glade medarbejdere skaber god service, og derfor investerer vi i

uddannelse og udvikling. Hvert år afholder vi bl.a. elevmesterskaber for vores kokkeelever for at styrke
branchens fremtid.


